
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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الغيث اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

582
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162515820001
162515820002
162515820003
162515820004
162515820005
162515820006
162515820007
162515820008
162515820009
162515820010
162515820011
162515820012
162515820013
162515820014
162515820015
162515820016
162515820017
162515820018
162515820019
162515820020
162515820021
162525820022
162525820023

احمد سعيد نعيم كامل
باسم محمد عويد غافل

حسام كركان عنيكش منان
حسن فاهم كريم عطب

حسين غالب كامل وشاك
حيدر جميل كاظم عاجل

حيدر عفات وثيج عطشان
حيدر محمد عوده تالي
خالد مجبل رحال ثالث

رحمن شيحان كريم عطب
عامر احمد زغير لكطان

عباس يوسف وثيج عطشان
علي عويد غانم مطر

عمار ناصر شايع شرهان
غيث سعد غثيث دهيرب

قسام كركان عنيكش منان
محمد رضا حافظ محمد علي

محمد عطاالله هليل براك
محمد موسى رحال ثالث
محمد ناجح عبيد فرهود

مصطفى علاء  حافظ محمد علي
اسماء عادل هاتف زغير
بتول غانم غازي وثيج

68
79
84
79
91
63
74
87
75
61
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59
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65
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73
91
81

50
63
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30
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50
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50
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50
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50
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60
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36
50
52
51
63
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50
52
56
50
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30
63
57
66
96
41
53
72
50
52
71
50
57
69
80
56
66
67
69
74
50
74
63

76
50
62
65
91
56
61
57
53
57
72
59
66
67
72
40
31
57
75
67
55
74
52

مكمل
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر

مكمل
مكمل

غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

ناجح
ناجح

30
63
57
66
96
41
53
72
50
52
71
50
57
69
80
56
66
67
69
74
50

431
358

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

71.83
59.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الغيث اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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46

162525820024
162525820025
162525820026
162525820027
162525820028
162525820029
162525820030
162525820031
162525820032
162525820033
162525820034
162525820035
162525820036
162525820037
162525820038
162525820039
162525820040
162525820041
162525820042
162525820043
162525820044
162525820045
162525820046

بنين حميد منديل علي
بنين رائد اسماعيل خضر
بنين صالح سعد منديل

بنين كركان عنيكش منان
تبارك مقداد ازغير حوطي
حوراء جبار وثيج عطشان

حوراء فلاح  عبد الحسن حمود
حوراء قحطان مجبل شنشول
رؤى حسين حافظ محمد علي

رقيه خالد صالح حمود
رقيه سعد شيحان حبشان
رقيه معيدي حسين براك
رواء محمد كريم عطب

زهراء حسن كامل محمود
زهراء دخيل ناهي رطان
زهراء عبدالله رحال ثالث

زهراء مرسال حسين غالي
زينب عامر سماري عوض
زينب علي اخليف معجون
زينب قاسم طحيور شرهان
فاطمه جبار كاظم فنجان
مريم سلمان علكم عاجل
نبأ علاء  عبدالله حسن

100
92
87
84
95
73

100
98
84
74
95
85
86
81
92
86
69
80

100
81

100
94
74

93
93
87
78
81
74
86
92
90
71
88
67
61
50
81
89
28
50
95
81
92
90
50

60
60
50
64
62
54
78
76
52
36
94
50
50
50
56
54
50
30
76
50
78
88
50

55
55
52
54
53
50
74
68
58
50
71
34
51
54
56
50
50
38
65
58
53
50
50

92
96
74
87
84
78
90
91
82
54

100
56
76
77
72
96

16%
16%
92
76
88
81
41

91
79
53
74
78
50
73
86
65
50
95
66
59
91
75
78
50
38
86
72
88
91
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

491
475
403
441
453
379
501
511
431

0
543

0
383
403
432
453

0
0

514
418
499
494

0

81.83
79.17
67.17
73.5
75.5

63.17
83.5

85.17
71.83

0
90.5

0
63.83
67.17

72
75.5

0
0

85.67
69.67
83.17
82.33

0
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الغيث اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

7984505076هناء سعد فرحان حنتوش47162525820047 39966.5ناجح60

المعدلالمجموعالنتيجه

47 21 26

المشاركين
كلي بنين بنات

21 0 21

الناجحين
كلي بنين بنات

13 9 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

021145 3
 100% 96% 77% 91% 89%  94%

 44.68%

الممتحنيين

47 21 26

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 45%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


